ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v góp ý các văn bản lĩnh vực

khoa học và công nghệ

         Đức Phổ, ngày        tháng 11 năm 2025

                           Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Công văn số 3056/SKHCN-TĐC ngày 24/11/2025

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc tham gia góp ý các văn bản lĩnh vực

khoa học và công nghệ; qua nghiên cứu nội dung các dự thảo văn bản của Bộ

Khoa học và Công nghệ kèm theo: (1) Công văn số 6927/BKHCN-ATBXHN về

việc góp ý hồ sơ dự thảo Thông tư quy định về an toàn hạt nhân đối với địa

điểm, thiết kế, xây dựng và phân tích an toàn nhà máy điện hạt nhân; (2) Công

văn số 6900/BKHCN-ATBXHN về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định về

bảo đảm an toàn bức xạ và ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân; (3) Công văn số

6883/BKHCN-ATBXHN ngày 21/11/2025 về việc góp ý dự thảo Thông tư quy

định nội dung báo cáo phân tích an toàn và báo cáo đánh giá an toàn nhà máy

điện hạt nhân, UBND phường Đức Phổ thống nhất với nội dung các dự thảo.

Kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT(v/x) UBND phường;

- Văn phòng: Phó chánh; CVVP;

- Lưu: VT, VHXHHoà.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải

		2025-11-25T14:16:03+0700

		2025-11-26T08:04:06+0700

		2025-11-27T10:59:15+0700

		2025-11-27T10:59:15+0700

		2025-11-27T10:59:15+0700